
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.06.2022 №A-2049

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия», 
посвящённого Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяна Владимировна Марей ДП-2049-86248 от 26.06.2022
6) Наговицына Елена Викторовна ДП-2049-86318 от 26.06.2022
7) Вера Александровна Труфанова ДП-2049-86430 от 26.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия», посвящённого Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Демидов Ярослав
Мураховская 
Ольга 
Александровна

"Краткая история России в стихах" 1 место ДП-2049-
85122

2 Сайфутдинов 
Даниил

Рязанова 
Александра 
Яковлевна

Дружба и братство народов России 1 место ДП-2049-
85862

3 Гришина 
Анастасия

Ротанова Елена 
Игоревна Моя родина Россия 3 место ДП-2049-

86062

4 Ишина Ксения
Легензова 
Светлана 
Михайловна

"Красота России" 2 место ДП-2049-
86091

5 Сильченко Софья
Недоступ 
Ольга 
Геннадиевна

"Россию я люблю!" 2 место ДП-2049-
86124

6 Бакиржонова 
Музифа

Жилина 
Зульфия 
Габдулаваловна

"Флаг России" 3 место ДП-2049-
86125



7 Журавлева Алиса
Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Моя Родина" 1 место ДП-2049-
86252

8 Баранов Максим Киреева Елена 
Ивановна

«Вместе мы большая сила, вместе 
мы страна Россия» 1 место ДП-2049-

86261

9 Попова Вероника Солодкая Анна 
Николаевна Я люблю Россию 1 место ДП-2049-

86306

10 Елисеева Ева Кобизь Елена 
Никитична Моя Родина- Россия 2 место ДП-2049-

86307

11 Расулов Аяз
Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Россия- моя Родина. 2 место ДП-2049-
86321

12 Арустамян Эва
Громыко 
Светлана 
Юрьевна

песня "Катюша" 1 место ДП-2049-
86327

13 Киоссе Наташа
Громыко 
Светлана 
Юрьевна

песня "Моя Россия" 2 место ДП-2049-
86328

14
семья 
Загребельниковой 
Эллины

Судакова 
Галина 
Петровна

Промыслы России 1 место ДП-2049-
86330

15 Булычева Регина
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Россия- это мы!" 1 место ДП-2049-
86336

16 Коллективная 
работа

Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

Широка страна моя родная 1 место ДП-2049-
86376

17 Чикнайкина 
Светлана

Ионова 
Светлана 
Ивановна

"Любите Россию", О. Милявский 1 место ДП-2049-
86388

18 Сакович Лев
Лариса 
Александровна 
Пачкова

Ромашковая русь 3 место ДП-2049-
86412

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


